
 
 

Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon: + 381(0)38/230-900 

                                                                                       http://www.prishtina-komuna.org 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 
 

 

Na osnovu člana 51, tačka 51.2 Zakona br.03/-040 (Službeni list Republike Kosova br.28/2008) i 

člana  44, tačka 44.2 Statuta  Opštine Priština  01 .br.110-391, od  25.2.2010, Skupština opštine 

Priština , na održanoj sednici dana 24.2.2011, donela je  

 

 

    O D L U K U  

 ZA POPUNJAVANJE  KOMITETA ZA POLITIKU I FINANSIJE 

 

 

I. Popunjava se Komitet za Politiku i Finansije  u sastavu: 

 

- Arsim Janova , od političkog subjekta  DSK, mesto  g. Fehim Salihu-a, i 

- Mustafë Krasniqi od političkog subjekta  DSK, mesto Vjollca  Krasniqi. 

 

     II.       -    Ovom Odlukom  popunjava se  Odluka 01.Br.110-183, dana 28.1.2010. 

 

 

II. -  Ova Odluka stupa na snazi  danom njenog  usvajanja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE  PRIŠTINA  

       01.Br.110-554,dana 15.3.2011 

 

 

 
 

       PREDSEDAVAJUĆI SKUPŠTINE 

                                                                                              Sami Hamiti,dipl.ecc. 


